
část prvek výrobek parametry materiál/barva množství výrobce dodavatel cena s DPH sleva
cena final s 

DPH

dodávka 

práce
termín poznámka

TV sestava s knihovnou na míru Egger  H 3306, F 785 1ks Dorint Lučany Dorint Lučany 29 000 Kč 21 000 Kč ano 2.8. rezervace

konferenční stolek TRENDI 120x44x70 mléčné sklo, lamino 1ks 2 999 Kč 1.8. rezervace

sedačka Domino 4130610 -00 roh 304 x 221 cm, h 82 cm im.kůže, smetanová 1ks 19 999 Kč 1.8. rezervace

prostírání textil 2ks 258 Kč

křesílko otočné Křeslo SF-9502 TRI (4129575.00) výška 89cm ratan a polštáře textilní bílé 1ks 5 499 Kč 1.8. není rezervováno

nohy ke stolu VIKA MOLIDEN 4x70 ocel, poniklováno 4ks IKEA 1 000 Kč 1.8. není rezervováno

židle Fiona im.kůže, smetanová 4ks 5 160 Kč 100% 0 Kč 1.8. není na pokladně

Salátová mísla set 172 912 70 30x30 keramika bílá a bambus 1ks Tescoma 1 290 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Vařečky 172 913 11 bambus Tescoma 219 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Dóza skleněná špageti 120 856 86 sklo 1ks Tescoma 319 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Dóza skleněná malá 173 027 96 sklo 1ks Tescoma 149 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Dóža skleněná střední 120 713 20 sklo 1ks Tescoma 239 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Dóža keramická 139 727 59 velká bílá keramika 2ks Tescoma 149 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Dóza keramická 173 027 88 malá sklo 2ks Tescoma 129 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Foto rámeček malý 166 790 13 30x30 černý 2ks 338 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Foto rámeček velký 166 791 38 50x50 černý 1ks 299 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Taška na časopisy 172 719 83 A3 bílá kožená 1ks 789 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Povlak na polštář 180 389 02 50x50 béžový textil 2ks 469 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Pavlak na polštář 180 387 54 40x40 šedý textil 1ks 389 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Pavlak na polštář 180 388 53 50x50 šedý textil 1ks 469 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Náplň do polštáře 116 058 23 50x50 xxx 3ks 297 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Náplň do polštáře 116 058 15 40x40 xxx 1ks 59 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Koberec 174 658 59 70x140 stříbřitě šedý, vysoký vlas 1ks 1 490 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Květináč bylinky 152 772 98 d=12cm keramický bílý 4ks 276 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Květináč malý 152 773 05 d=14cm keramický bílý 1ks 89 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Květináč velký 166 703 34 d=28cm keramický bílý 1ks 399 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Stojací lampa 171 712 40 chrom a pískové sklo 1ks 2 690 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Závěsné svítidlo 171 712 66 chrom a pískové sklo 1ks 2 290 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Stolní lampa 171 712 58 chrom a pískové sklo 1ks 1 190 Kč 100% 0 Kč 1.8.

Oval room blue 85 modrá 30m2

Setting plaster 231 starorůžová 17m2

Pointing (strop) 2003 5L smetanová 30m2

závěsy Lage 0298 v.300 smetanová 1,5x2,5 + 1,6x2,5 Textiles de Espana

záclony Iside, ISI.00, Color 36 Ancho 300 zelenomodrá 1,350x2,5 + 1,950 Domus

lišty hliníkové expresní doprava 0 Kč

korpus a stůl(deska) Toscana 4,6bm EGGER F785 ST95,F148 ST82 1ks Oresi 60 540 Kč

doplňky/svítidla viz Nabídka Oresi 13 955 Kč

trouba TR-AKP241LX-AKCE-CN102306 nerez 1ks Whirpool 10 046 Kč

varná deska VD-AKM520-01X-60-nerez-vest nerez 1ks Whirpool 5 990 Kč

Digestoř DIG-AKR-951LX-100-nerez-prost nerez 1ks Franke 23 002 Kč

prketa strukturované, V-drážka, bělený dub 24m2

lišta dle parkety 20bm

závěsné nad stůl TAG závěsná velká látkové, bílé 1ks Rendl 0 Kč 40% 0 Kč ano 29.7. vypuštěno

stropní bodovky AUCKLAND hliník 6ks Rendl 6 884 Kč 40% 4 130 Kč ano 29.7. objednáno

Knihy dekorace knihy 3ks Neoluxor 1 277 Kč 2.8.

Květiny dekorace interiérové kytky 7ks BB LaFleur 2 200 Kč 2.8.

obklad obklad Bianco cerra 30,5x56 bílá matná 6ks Atlas Concorde ASSO 1 488 Kč TV 29.7. objednáno

stavba Zdeněk Němec Net intrerier 57 000 Kč odečteny 2x dveře

150 076 Kč

12345

LIST OF STANDARDS - JSSS Mohelnice

TV 30.7. doručeno

Sconto

textilie

Rendl

podlahy laminátová plovoucí

26 569 Kč

kuchyně

nebrat  vyřazené položky, položky k vrácení

100% 0 Kč ano 2.8.

barvy stěny, radiátory, dveře F&B 
artdecointerie

r

Farrow&Ball 9 510 Kč

objednáno

Kika 
20.000,- 

Molino

toto je nachystáno na 

pokladně č.2 k odběru 

2.8.v 10:00

30% 6 657 Kč

objednánoano 3.8.

Oresi

Nábytek a 

doplňky
TV 

rekvizitář

objednáno

GO floor Dorint Podlahy 100% 0 Kč ano 30.7.


